江北教办〔2025〕81号

重庆市江北区教育委员会

关于2025年江北区中小学社会实践教育基地名单的公示

各中小学，各相关单位：

根据《重庆市江北区教育委员会关于开展2025年江北区中小学社会实践教育基地评审工作的通知》（江北教办〔2025〕19号公开）要求，江北区教委组织专家对2025年申报的江北区中小学社会实践教育基地进行了材料评审和实地评估，现将拟认定结果（附后）进行公示。
自公布之日起三个工作日内，如对公示内容有异议，请以书面形式向区教委基教科提出，并附真实姓名、工作单位和联系电话，以利于调查核实和反馈情况。

联系人：毛琳楠  67701306  朱叶彤  67560173

重庆市江北区教育委员会

2025年9月22日

附件
2025年江北区中小学社会实践教育基地
拟认定及地址变更名单
拟认定：

重庆市女子职业高级中学“非遗传承”中小学社会实践教育基地基地地址：重庆市江北区海尔路1136号

基地负责人：张小平
重庆巾帼园
基地地址：重庆市江北区盘溪路408号
基地负责人：夏烨
地址变更：

“啦啦童趣城”江北区中小学研学实践教育基地
基地地址：重庆市江北区五宝镇（地址由江北区金渝大道普泰广场变更为五宝镇）

基地负责人：刘祖君
重庆市江北区教育委员会办公室              2025年9月22日印发
- 4 -
- 1 -